exagitare parvipendenlis, michi tradita, mee deinde atrocitate obti-

nente tirannidis usurpata, terram sancti Pétri, scilicet Amprainvillam

vicinaque loca, eorundem incolas propriis facultatibus attenuando,

jam in consuetudinp dnvprnm inclementer atterere, sancto Petro, pro

redemptione anime mee et pro pondère ingentis peccunie michi ob

hoc impense, in perpetuum remitto. Hec enim erat importunitas

hujus consuetudinis. Quotienscunque ferocilatis impetus militaris

instigabat, assumpta mei equitatus caterva satellitumque turba, in

prefatam villam consueveram descendere, facultatesque hominum

sancti Pétri meis militibus ad escam prodigialiter tradere. Michi ita-

que, pro hujus oppressionis remissione, peregre proficiscenti ad Jéru-

salem, que adhuc servit cum filiis suis, sub obtentu venie facinorum

meorum a Deo impetrande , X denariorum libras ad sumptum pre-

positi itineris dederuntj et sorori mee, Hugonis Dunensis vicecomitis 3

uxori, nomine Comitisse, pro assensu, très libras ; Hamelino fratri meo,

XL solidos; annuente filio meo Urseo ceterisque meis propinquis, quo-

rum nomina infra exprimit subjecta descriptio. Quod si quis ex mea

progenie, per successionem temporum, hujus concessionis firmita-

1 Filius Fulcherii, dominiFretevallensis. troci I, comitis Mauritanie filius, de quo
3 Hugo III, vicecomes Dunensis', Ro- iterum sermo habebitur inferius , lib. III.
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tem cassare temptaverit , subtitulatis convictus testibus, anathematis

fulmine perfossus, cum Datan et Abiron gehennali incendio subdatur

sine fine cruciandus. Unde, ad confirmationis munitionem, propria

manu hic signum crucis facio, et filio meo, Urseo nomine, ceteris-

que propinquis et testibus sua signa ponentibus corroborandam trado.

Et attendendum cunctis, quia de tam detestanda preterite obpres-

sionis injuria sancto Petro satisfacio , ab hujus inquietudinis mo-

lestia in eternum sopita desiturus. Signa testium : *j* Nevelonis. -j- Ha-

melini, fratris ejus.
~f

Ursei, filii ejus.
~f

Comitisse.
*f-
Pagane, sororis

ejus. -j- Hugonis vicecomitis. Ex parte monachorum : Gislebertus,

filius Lorini ; Gausbertus, filius Hildegarii; Guillelmus, filius Gil-

duini majoris; et Gilduini fratres, Gaufridus clausor, Durandus

sartor. »

XXXVII.

Quid promissum sit matri Adelardi de Puteolo, qui totius substantie sue ecclesiam

nostram fecerat heredem.

« In nomine sancte et individue Trinilatis, notum esse volumus,

ego Robertus prior et omnis sancti Pétri Carnotensis congregatio,